sam ab eo predicta omnia et singula legittime def

fendere expedire et auctorizare ab omni persona

collegio et uniuersitate meis propriis expensis re

missa uobis necessitate denunciandi. alioquin penam

dupli de quanto predicta uel aliquod predictorum

nunc ualent uel aliquo tempore ualuerint ratis semper

manentibus omnibus et singulis supradictis et pro

inde et ad sic obseruandnm omnia bona mea nobis

stipulantibus nomine comunis ianue pignori obligo.

insuper promitto uobis stipulantibus dicto nomine

facere et curare ita et sic quod frater boschus et ugo

predicte uendicioni et omnibus supradictis consen

tient et abrenunciabunt omni iuri sibi competenti

et competituro in predictis et quolibet predictorum

et se obligabunt solemniter de non contrafaciendo

et de non aduocando predicta uel aliquod predic

torum sub dicta pena et obligacione bonorum meo

rum. insuper nos guiliielmus de camilla. leonardus

cnrena daniel de camilla. fredericus de camilla.

bouarellus lercarius. montanus de camilla. gabriel

b

c

d

et preciualis alpanus et quilibet nostrum in solidum

de predictis omnibus et singulis attendendis et ob

seruandis et in omnem causam et pro dicto domino

lanzaloto uersus uos dictum dominum potestatem

et ancianos recipientes nomine comunis ianue so

lemniter intercedimus et fideiubemus et nos pro

prios et principales debitor-es constituimus renun

ciantes iuri de principali primo conueniendo iuri

solidi noue constitucioni de duobus reis epistola

diui adriani et omni iuri. acto inter dictas partes

quod dictus lanzalotus de euictionc seu deffensione

dicte quarte partis molendini de ouada non tenen

tur comuni ianue et quod si homines de molariis

qui ei obuenerunt ex dicta hereditate seu succes

sione habent iura aliqua in aliquibus castagnetis

domesticis comprehensis intra fines quibus coheren

ciatum est dictum nemus quod illa iura siqua sunt

ipsis hominibus salua et illesa sint et remaneanL

actum ianue in palacio heredum quondam oberti

auria. testes iacobus de albario petrus dardellm

iohannes bonihominis. loysius caluus notarii. et petrus

spinula. anno dominice natiuitatis millesimo ccLxxxxttL

die lune xL madii ante uesperas indictione v.

ligo rollandinus de richardo sacri palacii notarius

hoc exemplum extraxi et exemplaui ex cartulario

instrumentorum lanfranchi de nalario notarii sicut

in eo uidi et legi nichil addito uel diminuto nisi

forte littera uel sillaba titulo seu puncto abreuia

tionis causa sententia non mutata. de mandato ta

men domini danii de osenaygo ciuitatis ianue po

testatisa presentibus testibus iohanne bonihominis

loysio caluo cancellariis comunis ianue et iacobo

de albario notario. millesimo ccc. primo. indictione

xnL die xL iunii. i

g cxvln p

hcoaus et lfgoa Man redi quondam marchionis de

bosco filiia venditionem a Lanzelotto eorum tfi-azre

ianue-mi communi factam de portionibus quibusdam

castrorum te districtuum et iurisdictionum lfvadaet

lfossillionit faiolit Silvani et lfxeciigrati/icana j

liili SS maii

cod A. fbL SSS. tu corL il foL asa v.

a t i ll.-ll. j

.r. . -.....-s-- -.--..n

Anno domini- natiuitatis millesimo ducentesimd

LxxxxnL indictione sexta die xxm madiL in molariis

scilicet in curia domini lanzaloti marchionis de bosco.

presentibus marimono filio domini symonis de ca

milla thoma de finamor et thome de nauerio de

molariis testes uocati et rogatit-nostfrater iacobus

de bosco et ugo fratres filii quondam domini man

fredi marchionis de bosco scientes uendicionem per

te lanzalotum fratrem nostrum factam de parte quam

f l llli
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dictus quondam dominus manfredus habebat in uuada a ianue et infrascriptis sapientibus decem et octo electis

ruxiliono taiolo et uxecio in siluano campo et masono

et -in nemore quod fuit marchionum de bosco et

aliis prout continetur de dicta uendicione per te

facta in instrumento et instrumentis scriptis manu

lanfranchi de ualario notarii hoc anno ratiilicamus

approbamus et confirmamus tibi dicto lanzaloto et

tibi notario infrascripto recipienti nomine comunis

ianue cui dicta uendicio per te facta est uendicio

nem predictam et omnia que per te facta fuerunt

circa dictam uendicionem et omnia que dictis in

strumentis dicte uendicionis et quolibet eorum con

tinentur. promittentes tibi dicto lanzaloto recipienti

tuo nomine et tibi dicto notario recipienti officio

publico nomine dicti comunis quod racione dicte

vendicionis et racione eorum que in instrumento

et instrumentis dicte uendicionis continentur et pro

hiis et de hiis de quibus supra facta est mencio et

de quibus fit mencio et instrumentis dicte uendi

cionis et quolibet eorum nullo tempore contra dic

tum comune uel contra te uel in tuum uel dicti

comunis preiudicium mouebimus controuersiam uel

requisicionem faciemus nos uel aliquis nostrum per

nos uel habentem causam a nobis uel aliquo no

strum. alioquin penam dupli de quanto et quociens

contra-fieret uel ut supra non wobseruaretur tibi dicto

lanzaloto recipienti nomine tuo et tibi dicto notario

recipienti nomine dicti comunis stipulantibus pro

mittimus et pro predictis obligamus uobis recipien

tibus ut supra pignori omnia bona nostra et cuius

libet nostrum et inde hanc cartam fieri rogauerunt

et preceperunt ut supra.

ligo petrus guaraschus notarius sacri palacii hanc

cartam tradidi et subscripsi. i

q cxlx j

omznrus Auriaey iacobo Auriae consentientey calui

castrum in insula corsicae ianuensi communi dis

trahiL

lis-i . i februarii

ad. c./oz. eos v.

c u. ny

i ln nomine domini amen. dominus obertus aurie

uolens attendere et obseruare ea que olim promisit

et conuenit comuni ianue seu certe persone uel per

sonis nomine comunis ianue recipientibus tempore

quo confessus fuit habuisse de pecunia dicti comunis

libras septem milia ianue -quas olim confessus fuit

habuisse et recepisse et habuit et recepit ut con

fitetur et prout eciam dicit contineri in publico in

strumento renuncians exceptioni non habite non

numerate et non recepto pecunie doli in factum

condicioni sine causa et omni iuri. uendidit cessit

et tradidit seu quasi tradidit domino bonanato de

facio dabbatio conestabulorum felicis societatis populi

et constitutis pro comuni ianue super reformatione

et bono statu ciuitatis ianue riperie et districtus re

cipientibus nomine et uice comunis ianue et pro

ipso comuni castrum et burgum et territorium calui

positum et posita in insula corsice cum omni iuris

dictione mero et mixto imperio ipsius et cum om

nibus iuribus et pertinenciis saluaticis et domesticis

contilibus uassallaticis et segnoriis donicis comodis

utilitatibus et accessionibus. constituens se pro pre

dictis nomine comunis ianue et pro ipso comuni

omnia et singula supradicta precario possidere et

quasi quousque possederit. dans et concedens pre

dictis dominis abbati et sapientibus decem et octo

plenam licentiam et potestatem ingrediendi corpo

b ralem possessionem predictorum omnium pro eo

muni ianue sine auctoritate alicuius iudicis uel ma

gistratus et si plus ualent predicta sciens ipsorum

ueram extimacionem ipsum plus dictis dominis ab

bati et decem et octo donauit et remisit mera pura

et inreuocabili donacione inter uiuos que nullatenus

ualeat reuocari. renuncians legi qua subuenitur de

ceptis ultra dimidiam iusti precii et omni iuri et

iuri insinuandi promittens ipse dominus obertus pre

dictis recipientibus ut supra predicta omnia et singula

non impedire nec subtrahere nec impositum uel